
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

UEHTPAJIHA EAHKA
EOCHE II XEPIIEI OBI,IHE

Mariala Tita 25, 71000 Sarajevo

Broj: 150-15-4-1153- Q /21 SAK
Sarajevo, a,oc. 2021. godine

Na osnow dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH>.
39/14), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-
1-116l15 od23.decernbra20l5.godineibroj: UV-122-01-1-1045-11/21 od28.apila202l.
godine, dlana 13. stav (2) ta()ka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama
Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-150-01-1-1467-3120 od 27. j'ala 2020.
godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovotjnijeg ponudaia u postupku javne nabavke usluga - nabavka rje5enja

za snimanje vanjske telefonske info linije

ehn t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za

nabavku usluga - nabavka rje5enja za snimanje vanjske telefonske info linije, putem

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, dodjeljuje ponu<ladu Verso d.o.o. Sarajevo, u
svemu prema Ponudi broj: 20210610-l-SK od 10. juna 2021. godine i Izvje5taju o toku i
zavrietku e - aukcije.

ilan z.
Prema Izvjestaju o toku i zawsetku e-aukcije, Ponuda ponudada iz dlana l. ove odluke glasi

na iznos od:

4.470,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: detirihiljadedetiristotinesedamdeset konvertibilnih maraka i 00/100)

odnosno

5.229,90 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: pethiljadadvijestotinedvadesetdevet konvertibilnih maraka i 90/100).

ehn:.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnolu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz Elana 1. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se

izvrsenje zadlinje Odjeljenje za informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine (u daljern tekstu: Odjeljenje za informacione tehnologije).

itan +.

Za realizacijtt ove odluke zaduinju se Odjeljorje za informacione tehnologije, Odjeljenje za

iavne nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine.

Centralni ured CBBiH Centrala Tel: (++387 33) 66 36 30' 66 37 l6' 27 81 00; Fqr. (++387 33) 27 82 99



etan s.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.b4 istowerneno sa
upuiivanjem obavje3tenja o rezultatima postupka ponudadima koji su udeswovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni
glasnik BiH", broj: 39/14).

Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga - nabavka rje5arja za snimanje vanjske telefonske info linije,
putan konkurentskog zahtjeva za dostaw ponuda, pokrenut je Odlukom o pokretanju
postupka, broj: 150-15-4-1153-2/21 SM od 12. maja 2021. godine. U skladu s tim, Centralna
banka je 01. juna 2021. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o nabavci
broj: 1370-7 -2-264121, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske dokumentacije putem
konkuretskog zahtjeva sljede6im ponudadima:
I . Verso d.o.o., Emerika Bluma 23, 7l 000 Sarajevo,
2. Mibo komunikacije d.o.o., Tvomidka 3, 712l0llidiai
3. Printex d.o.o., Hasana SuSiia 9, 71 000 Sarajevo.

U roku odredenom za prijem ponuda" odnosno do
dostavljene ponude ponudada:
1. Printex d.o.o. Sarajevo;
2. Mibo komunikacije d.o.o. Sarajevo i
3. Verso d.o.o. Sarajevo.

10. juna 2021. godine blagovremeno su

Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izvr5ila pregled i ocjenu pristiglih ponuda
i konstatovala da ponude zadovoljavaju sve uslove traZene konkurentskim zahtjevom za

dostaw ponuda. E-aukcija je zakzana za 14. }uni202l. godine sa podetkom u 12.00 sati.
U skladu sa kriterijem najniZa cijena i Izvje5tajem o toku i zawSetku e - aukcije, Komisija je
u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-1316-7121 od 15. juna 2021.
godine i lzvje5taju o radu Komisije sa Preporukom broj: 149-15-4-1316-8121 od 15. juna
2021 . godine, dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine
u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke.

GU!'ERNER

I
Dostaviti:
- utesnicima u postupku (original)
- guverneru

- viceguvemerima
- uredu glavnog intemog revizora
- predsjednikuitlanovimakomisije
- Odjeljenju za ratunovodstvo i finansije
- Odjeljenju za javne nabayke (original)
- Odjeljenju za informacione tehnologije
- u spis predmeta (original)
- arhiva

(original)

Senad Softi6


